
Lunes, 1 de febrero de 2016
1693

NÚMERO 20

6. FORMALIZACIÓN DEL CONTRATO:

a) Fecha de adjudicación: 2 de diciembre de 2015.

b) Fecha de formalización del contrato: 4 de enero de 2016.

c) Contratista: U.T.E. CSE. S.L. – ALANDRA S.L.

d) Importe neto o canon de adjudicación sin I.V.A.: 55.820,00 euros.  

e) Ventajas de la oferta adjudicataria: mejor oferta económica y el cumplimiento, por 
parte de la empresa, de los requisitos técnicos establecidos en los pliegos.

Mérida, a 4 de enero de 2016. La Secretaria General (PD Resolución de 14/08/2015. DOE n.º 

161 de 20/08/2015), AURORA VENEGAS MARÍN.

• • •

RESOLUCIÓN de 21 de enero de 2016, de la Secretaría General, por la que 
se acuerda la apertura del trámite de audiencia e información pública sobre 
la modificación del Decreto 157/2001, de 9 de octubre, por el que se regula 
la Comisión Regional de Vivienda. (2016060123)

Elaborada la modificación del Decreto 157/2001, de 9 de octubre, por el que se regula la 
Comisión Regional de Vivienda, dada su naturaleza resulta adecuado someterlo al trámite de 
información pública, procurando su conocimiento y, en su caso, participación de los ciudada-
nos, de conformidad con lo dispuesto en el artículo 66.3 y 4 de la Ley 1/2002, de 28 de 
febrero, del Gobierno y de la Administración de la Comunidad Autónoma de Extremadura, 
esta Secretaría General,

R E S U E L V E

Primero. Se acuerda la apertura del trámite de audiencia y de información pública por un 
periodo de 15 días hábiles contados a partir del siguiente al de la publicación de la presente 
resolución en el Diario Oficial de Extremadura, con el objeto que cualquier persona interesa-
da pueda examinar el texto del proyecto y formular alegaciones y propuestas que estime 
oportunas.

Segundo. El texto del proyecto de Decreto podrá ser examinado por los interesados en la direc-
ción de Internet: http://www.gobex.es/con05/informacion-publica-y-proyectos-normativos

Mérida, a 21 de enero de 2016. La Secretaria General, AURORA VENEGAS MARÍN.


		2016-01-29T19:07:19+0100
	DOE-JUNTA DE EXTREMADURA-CIF S0611001I




